HORARIOS CURSO 2023-2024
Taller

Alfabetizacién

Astrofotografia - Avanzado
Astrofotografia - Intermedio
Club de Lectura (lunes alternos)
Club del punto

Coro de la UPCM - ensayo 1

Coro ensayo 2

Cuentacuentos avanzado
Cuentacuentos Iniciacion

Fotografia Digital y Photoshop

Francés conversacion nivel avanzado

Francés Conversacion intermedio alto

Francés Intermedio alto

Francés intermedio bajo

Grupo de Bolillos

Grupo de Dibujo

Grupo de pintura (Acuarela)
Grupo de Pintura (6leo)

Historia de Espafia

Historia de la civilizacion occidental

Informatica
Informatica Iniciacion

Inglés conversacion Nivel avanzado - grupo 1
Inglés conversacion intermedio alto- grupo 1

Inglés conversacidn avanzado - grupo 2

Inglés conversacion intermedio alto- grupo 2

Inglés Iniciacion
Inglés Intermedio alto

Inglés Intermedio bajo

Lengua y Literatura

Manejo de tabletas y teléfonos Android

Moda
Moda-Costura

Poesia escénica

Poesia Espafiola 1

Poesia Espafiola 2

Poesia Espafiola 3

Taller de Biodanza (12 hora)
Taller de Biodanza (22 hora)
Telares de alto lizo

TR-3 Taller de reparaciones

Dia
Jueves
Martes
Martes
Lunes
Jueves
Lunes
Jueves
Miércoles
Miércoles
Jueves

Martes

Jueves
Martes

Martes

Miércoles
Lunes
Martes
Lunes
Jueves
Jueves

Miércoles
Miércoles

Miércoles
Miércoles

Lunes

Lunes
Martes

Lunes
Miércoles

Lunes
Miércoles

Lunes
Lunes

Miércoles
Viernes
Viernes
Viernes
Jueves
Jueves
Martes

Martes

de

9:30
11:30
19:00
18:30
16:30
17,5
17:00
10:00
12:00
18:45

10:00
12:00

12:30
11:15

12:00
10:00
10:30
11:45
12:15
11:00

12:00
10:15

11:00
10:00

19:00
18:00
19:15

10:00
18:30

10:00
13:00

9:30
11:30

17:00
11:20
10:00
12:40
9:30

12:00
17:00
11:00

10:30
14:00
21:00
20:00
18:30
20,3
19:15

11:30
13:30

20:15

11:00
13:30

13:45
12:30

13:30
11:45
12:30
13:30
13:45
12:00

13:00
11:30

12:00
11:00

20:00
19:00
20:15

11:00
20:00

11:00
14:00

11:30
13:30

18:15
12:40
11:20
14:00
11:30
14:00
19:00
13:00

Formador/a
Michelle Alvarez

Leo Peiro

Leo Peiro

Enriqueta Hernandez
Celia Lopez Galindo
Dafne Figal

Dafne Figal

Amparo Gonzalez
Amparo Gonzalez

Javier Oroz

Nicole Picquot
Rosario Garcia

Martin Dupont
Martin Dupont

Isabel Arganza

Rafael Serrano

Luis Castrillo

Rafael Serrano

Fco Barrasa / JM.Bordallo
Elena Garcia

Victor Amigo
Victor Amigd
Peter Prout
Peter Prout

Walter Mulder
Walter Mulder

Saturnino Padilla

Antonio Garcia Minguez
Eva M2 Almech

Lucia Peralta
Ramon Laseca

Pepita Sanchez
Pepita Sanchez

Diana Manrique
Carlos Nufio
Carlos Nufio
Carlos Nuio
Manuel Recuero
Manuel Recuero
Amalia Campos

Fernando Ldpez

Sala

Oficina UPCM
Vaquerizas
Vaquerizas
Aula 102
Aula 102

Salon de Actos

Sala ensayo teatro

Salén de Actos
Salén de Actos

Aula 102
Aula 102

Zoom
Aula 102
Aula 102

Oficina UPCM
Laura Oter
Laura Oter
Laura Oter
Aula 102
Aula 102

Aula 102
Oficina UPCM
Aula 102
Aula 102

Zoom y presencial

Zoom y presencial

Aula 102

Zoom
Aula 102

Zoom
Aula 102

Aula 102
Aula 102

Aula 102

Aula 102

Aula 102

Aula 102

Sala Multiusos
Sala Multiusos
Aula 102

Local AAVV






