

HORARIOS CURSO 2023-2024					
Taller	Dia	de	a	Formador/a	Sala
Alfabetización	Jueves	9:30	10:30	Michelle Álvarez	Oficina UPCM
Astrofotografía - Avanzado	Martes	11:30	14:00	Leo Peiro	Vaquerizas
Astrofotografía - Intermedio	Martes	19:00	21:00	Leo Peiro	Vaquerizas
Club de Lectura (lunes alternos)	Lunes	18:30	20:00	Enriqueta Hernández	Aula 102
Club del punto	Jueves	16:30	18:30	Celia López Galindo	Aula 102
Coro de la UPCM - ensayo 1	Lunes	17,5	20,3	Dafne Figal	Salón de Actos
Coro ensayo 2	Jueves	17:00	19:15	Dafne Figal	Sala ensayo teatro
Cuentacuentos avanzado	Miércoles	10:00	11:30	Amparo González	Salón de Actos
Cuentacuentos Iniciación	Miércoles	12:00	13:30	Amparo González	Salón de Actos
Fotografía Digital y Photoshop	Jueves	18:45	20:15	Javier Oroz	Aula 102
Francés conversación nivel avanzado	Martes	10:00	11:00	Nicole Picquot	Aula 102
Francés Conversación intermedio alto	Jueves	12:00	13:30	Rosario García	Zoom
Francés Intermedio alto	Martes	12:30	13:45	Martín Dupont	Aula 102
Francés intermedio bajo	Martes	11:15	12:30	Martín Dupont	Aula 102
Grupo de Bolillos	Miércoles	12:00	13:30	Isabel Arganza	Oficina UPCM
Grupo de Dibujo	Lunes	10:00	11:45	Rafael Serrano	Laura Oter
Grupo de pintura (Acuarela)	Martes	10:30	12:30	Luis Castrillo	Laura Oter
Grupo de Pintura (óleo)	Lunes	11:45	13:30	Rafael Serrano	Laura Oter
Historia de España	Jueves	12:15	13:45	Fco Barrasa / JM.Bordallo	Aula 102
Historia de la civilización occidental	Jueves	11:00	12:00	Elena García	Aula 102
Informática	Miércoles	12:00	13:00	Víctor Amigó	Aula 102
Informática Iniciación	Miércoles	10:15	11:30	Víctor Amigó	Oficina UPCM
Inglés conversación Nivel avanzado - grupo 1	Miércoles	11:00	12:00	Peter Prout	Aula 102
Inglés conversación intermedio alto- grupo 1	Miércoles	10:00	11:00	Peter Prout	Aula 102
Inglés conversación avanzado - grupo 2	Lunes	19:00	20:00	Walter Mulder	Zoom y presencial
Inglés conversación intermedio alto- grupo 2	Lunes	18:00	19:00	Walter Mulder	Zoom y presencial
Inglés Iniciación	Martes	19:15	20:15	Saturnino Padilla	Aula 102
Inglés Intermedio alto	Lunes	10:00	11:00	Antonio García Mínguez	Zoom
Inglés Intermedio bajo	Miércoles	18:30	20:00	Eva Mª Almech	Aula 102
Lengua y Literatura	Lunes	10:00	11:00	Lucía Peralta	Zoom
Manejo de tabletas y teléfonos Android	Miércoles	13:00	14:00	Ramón Laseca	Aula 102
Moda	Lunes	9:30	11:30	Pepita Sánchez	Aula 102
Moda-Costura	Lunes	11:30	13:30	Pepita Sánchez	Aula 102
Poesía escénica	Miércoles	17:00	18:15	Diana Manrique	Aula 102
Poesía Española 1	Viernes	11:20	12:40	Carlos Nuño	Aula 102
Poesía Española 2	Viernes	10:00	11:20	Carlos Nuño	Aula 102
Poesía Española 3	Viernes	12:40	14:00	Carlos Nuño	Aula 102
Taller de Biodanza (1ª hora)	Jueves	9:30	11:30	Manuel Recuero	Sala Multiusos
Taller de Biodanza (2ª hora)	Jueves	12:00	14:00	Manuel Recuero	Sala Multiusos
Telares de alto lizo	Martes	17:00	19:00	Amalia Campos	Aula 102
TR-3 Taller de reparaciones	Martes	11:00	13:00	Fernando López	Local AAVV

